DE SERVICIO:046121002906

RMU:36500 12-09-28 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:39DP06A013947472

LÍMITE DE PAGO:14 AGO 25

CORTE A PARTIR:15 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:23M60K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:28 MAY 25-29 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$757

$757

(SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 397.53
Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 12:13:08hrsAv Guerrero esq Torres LandaSNColonia Zona CentroIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36520